
Jurbarko kultūros centras 

 

2019 m. I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2019 m. balandžio 12 d. 

 

2019 m. kovo 31 d. trumpalaikių įsipareigojimų likutis – 52022,67 Eur,  jų 45846,58 Eur darbo 

užmokestis ir mokesčiai. 

Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro: tiekėjams mokėtinos sumos 6176,09 Eur: 

            Jurbarko rajono savivaldybės administracija- 474,47 Eur už komunalines paslaugas kovo mėn. 

            AB „Kauno energija“ fil. Jurbarko šilumos tinklai – 2182,96 Eur už šildymą  kovo mėnesius. 

UAB „Energijos tiekimas“ – 372,67 Eur už elektros energiją per kovo mėnesį. 

AB “Energijos skirstymo operatorius“- 595,67 už elektros energiją per kovo mėn. 

UAB „Jurbarko komunalininkas“ – 344,47 Eur už šildymą Skirsnemunės fil. per kovo  mėnesį. 

UAB „Tele 2“ – 74,49 Eur už ryšio paslaugas per kovo mėn. 

AB Lietuvos radijo ir televizijos centras – 38,72 Eur už suteiktas paslaugas per kovo mėn. 

UAB“FLEET UNION“- 101,78 Eur už kurą per kovo mėn. 

UAB “Jurbarko vandenys“ – 220,18 Eur per kovo mėn. 

UAB Eden Springs Lietuva – 34,24 Eur už vandenį per kovo mėnesį. 

UAB „Mes ir mūras“ – 155,27 Eur už prekes per kovo mėn. 

UAB“IDAMAS“ – 36,30 Eur DVS paslaugos už kovo mėn. 

UAB „Jurbarko autobusų parkas“ – 336,22 Eur transporto paslauga. 

UAB „Tauragės antrinių atliekų tvarkymo centras“- 555,45 už komunalines paslaugas. 

IĮ InSpe – 103,20 Eur Foto drobės gamyba ir pristatymas per kovo mėn. 

Viešoji įstaiga „Teatriukas“ – 550,00 Eur dainuojamosios poezijos pamoka-žaidimas. 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai -45846,58 Eur, tai iš savivaldybės biudžeto mokėtinas 

darbo užmokestis – 27754,05 Eur, mokėtinos socialinio draudimo įmokos – 9552,45 Eur, mokėtinas 

gyventojų pajamų mokestis –7668,23 Eur, profsąjungos mokestis – 55,19 Eur, vykdomieji raštai- 

121,23 Eur ,mokėtinos sumos už telefonus-33,20 Eur. ir mokėtinas darbdavių socialinio draudimo 

įmokos – 662,23 Eur. Už kovo mėnesį neišmokėtas darbo užmokestis. 

Gautinas sumas sudaro: 1498,47 Eur: 

VšĮ „Teatras vakaris“ – 1310,70 Eur patalpų nuomą. 

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka – 14,01 Eur už elektros energiją. 

Girdžių bendruomenės namai – 29,22 Eur už elektros energiją. 

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras- 144,54 Eur už transporto paslaugas. 

 

 

 

 

Direktorė                   Aida Bliundžiuvaitienė 


